

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA DIRECCIÓN DE EDUCACION

MEMORÁNDUM INTERNO Nº 685

DE: DIRECTORA DE EDUCACIÓN
Sra.: Rosario Orellana Monardes

FECHA: 15/10/2019

A : JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

Sr.: Carlos Yueng Aspeti

REF.:

D-126 KAMAC MAYU

 Junto con saludar, agradeceré a usted GESTIONAR SOLICITUD DE ASISTENCIALIDAD PARA EL SIGUIENTE ESTUDIANTE:

N	NOMBRE	RUT	CURSO	BENEFICIO DE ASISTENCIALIDAD
1	IGNACIO HUMBERTO	22.377.675-2	7° Básico	Compra de Uniforme
	VASQUEZ VASQUEZ		"B"	1.Camisa Blanca: Talla 16
				1.Pantalón: Talla 16
				1 Poleron Rojo: Talla 16
				1 Buzo Escolar: Talla 16
		15		1 Polera Escolar: Talla 16
	¥			1 Polera Deportiva: Talla 16

2) Se adjunta

- a) Oficio N° 286/2019 enviado por la directora Ana Luisa Vásquez Vásquez.
- b) Requerimiento de Asistencialidad, realizado por la orientadora Loreta Flores.
- c) Informe Social, realizado por la Asistente Social Ivonne Hernández Siares.
- 3) Este gasto debe ser cargado al PADEM 2018, Área "Convivencia Escolar", Plan Comunal de Asistencialidad Estudiantil, Programa Pro Equidad.
- 4) Lo anterior, para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente

ROSARIO ORELLANA MONARDES Directora de Educación

ROM/LMB/cv <u>Distribución:</u> La indicada Archivo.



CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA ESCUELA BÁSICA KAMAC MAYU



ORD: N° 286/2019.

ANT : Normas Administrativas. MAT: Adjunta Documentación.

CALAMA, 08 de Octubre 2019.-

DE : DIRECTORA ESCUELA BÁSICA KAMAC MAYU

SRA. ANA LUISA SOTO RIVEROS

: DIRECTORA EJECUTIVA (I) COMDES CALAMA

SRTA. JUBITZA TAPIA PEREZ

1. Junto con saludarle muy cordialmente, adjunto Documentación de Beca de Asistencialidad de Alumno, perteneciente al Establecimiento a mi cargo.

- ➤ IGNACIO HUMBERTO VASQUEZ VASQUEZ
- > INFORME SOCIAL
- > DOCUMENTOS PERTINENTES.

Sin otro particular y esperando una buena acogida de la presente, reitera sus saludos.

ESCUELA D-126 KAMAC MAYU DIRECTORA ANA LUISA SOTO RIVEROS Directora

ASR/caib

-La indicada;

Distribución:

-c.c.: Archivo.

COMDES CALAMI